ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA Nº 070, de 30 de março de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e com base no Art. 51
da Lei Federal Nº 8.666/93 e Lei Estadual Nº 17.928/2012,

R E S O L V E :

Art. 1º – INSTITUIR a Comissão Permanente de

Licitação, a qual competirá à habilitação preliminar,
processamento e o julgamento dos atos licitatórios para
aquisição de produtos e serviços de interesse desta Pasta.

Art. 2º -  DESIGNAR os servidores desta Secretaria,
a seguir relacionados, para os fins estabelecidos no artigo
anterior: ALMIR RODRIGUES DE MORAIS JÚNIOR, EDGAR BORGES
JÚNIOR, GEAZI RIBEIRO DE SOUZA, KÁTIA MARIA RIBEIRO,
PEDRO HENRIQUE MARCHINI MATIAS, STÊNIA ALMEIDA CASTRO e
THIAGO MENDONÇA VALADÃO.

Art. 3º - A comissão será Presidida por Thiago
Mendonça Valadão.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA! PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, em Goiânia-GO, aos 30 dias do mês
de março de 2022.

Portaria 070 (000028804387)         SEI 202210319001790 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON MATOS DE
LIMA, Secretário (a) de Estado, em 30/03/2022, às 15:20, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 000028804387 e o código CRC 64B55414.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
PRACA DR. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 332, BLOCO D - Bairro CENTRO -

GOIANIA - GO - CEP 74003-010 - (62)3201-8566.

Referência:
Processo nº 202210319001790 SEI 000028804387

Portaria 070 (000028804387)         SEI 202210319001790 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000028804387&crc=64B55414

	Portaria 070 (000028804387)